
 

 
TOKYO tel03.6274.6905 fax03.6274.6906   OSAKA tel06.6654.5000 fax06.6654.5001 

   NAGOYA tel052.414.6283 fax052.414.6284   FUKUOKA tel092.752.8070 fax092.752.8071 

 

 

 

 

                                                        

2025 年 7 月吉日 

お得意先 各位   

株式会社インテンス 

 

祝日休業に伴う出荷スケジュール変更のご案内 

 

 

 

拝啓、時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。さて、来る 2025 年 7 月 21 日の祝日に伴い、誠に勝手ながら下記の通り出荷業務を休業させていただ

く運びとなりました。 

ご迷惑をお掛けしますが、何卒、ご理解ご協力くださいますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

 

休業日   2025 年 7 月 21 日（月） 

      

          

●INTENSE 出荷スケジュール 

 

 
 

 

※上記の休業日前後は、道路状況および運送会社の物量増加の影響により、大変混雑が予想されご希望日にお届け

できない場合がございます。あらかじめご了承いただけますようお願い申し上げます。また確実な商品到着日確保

のため、出来る限りお早めのご注文をいただけますようご協力をお願い致します。 

※また上記該当期間は通常の受注日、受注時間等の受注体制を一部変更して運用させていただく日がございます。

ご注意のほど宜しくお願い致します。 

 

以上 

曜日 土 日 月 火 水 木 金

出荷日 7/19 7/20 7/21 7/22 7/23 7/24 7/25

ＷＥＢ注文
7/19 9:01～7/22 13:00

まで受付分
通常通り出荷 通常通り出荷

ＦＡＸ注文 受付なし
7/18 14:01～7/21 9:00

まで受付分

7/21 9:01～7/23 14:00

まで受付分

通常通り出荷 出荷休業 出荷休業 通常通り出荷


